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Tête de course : N°2 PICQUE Alexandre (1-3)  /  N°19 PERRIN Sophie (4-4)  /  N°2 PICQUE Alexandre (5-7)

Départ : 19/04 - 18:12:48 1:03.164N°5 NICOLINO MaximeMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 14°C        Piste : Sèche 1:02.679N°2 PICQUE AlexandreRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 2 PICQUE Alexandre Rosny 7 1:03.238

2 23 HENRION Gillian Rosny 7 2.412 2.412 1:03.203

3 1 5 NICOLINO Maxime Mantes 7 2.495 0.083 1:03.164

4 3 1 LEVEQUE Enzo Rosny 7 2.942 0.447 1:03.512

5 3 24 LAPA PEREIRA Simon Rosny 7 3.754 0.812 1:03.604

6 1 7 PETELET Milane Brétigny 7 4.058 0.304 1:03.709

7 1 9 FRAYSSE Kilian Sens-Paris 7 5.084 1.026 1:03.640

8 1 4 SCIBILIA Thomas Angerville 7 5.348 0.264 1:03.704

9 6 19 PERRIN Sophie Rosny 7 11.559 6.211 1:03.709

10 12 LE TALLEC Hugo Rosny 7 32.784 21.225 1:05.955
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Grille 2 23 19 5 7 9 1 24 4 12

Départ 2 23 19 5 7 9 24 1 4 12

Tour 1
Intervalle

2 19
0.2

7
0.4

5
0.1

23
0.1

1
0.2

4
0.6

24
0.1

9
0.3

12
2.4

Tour 2 2 19
0.1

7
0.7

23
0.2

5
0.7

1
0.3

24
0.3

4
0.9

9
0.0

12
3.8

Tour 3 2 19
0.0

23
0.2

7
0.2

5
0.6

1
0.4

24
0.5

4
1.3

9
0.2

12
6.3

Tour 4 19 2
0.1

23
0.5

7
0.2

5
0.1

1
0.5

24
0.3

9
1.9

4
0.2

12
18.8

Tour 5 2 19
0.3

23
0.1

5
0.6

7
0.2

1
0.2

24
0.4

9
2.0

4
0.3

12
20.9

Tour 6 2 23
0.5

19
0.1

5
0.2

7
0.8

1
0.1

24
0.4

9
1.9

4
0.4

12
23.4

Tour 7 2 23
2.4

5
0.0

1
0.4

24
0.8

7
0.3

9
1.0

4
0.2

19
6.2

12
21.2
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Tours Temps au tour

N°1   LEVEQUE Enzo
1 1:06.463

2 1:05.068

3 1:03.621

4 1:03.910

5 1:03.512

6 1:03.670

7 1:04.264

N°2   PICQUE Alexandre
1 1:05.744

2 1:03.995

3 1:04.141

4 1:04.225

5 1:03.238

6 1:03.409

7 1:03.298

N°4   SCIBILIA Thomas
1 1:06.811

2 1:05.794

3 1:04.140

4 1:04.609

5 1:03.828

6 1:03.704

7 1:03.768

N°5   NICOLINO Maxime
1 1:06.314

2 1:05.176

3 1:03.448

4 1:03.862

5 1:03.541

6 1:03.164

7 1:04.818

N°7   PETELET Milane
1 1:06.208

2 1:04.297

3 1:03.770

4 1:04.386

5 1:03.963

6 1:03.709

7 1:05.548

N°9   FRAYSSE Kilian
1 1:07.709

2 1:05.405

3 1:04.292

4 1:04.102

5 1:03.703

6 1:03.640

Tours Temps au tour

7 1:03.961

N°12   LE TALLEC Hugo
1 1:09.670

2 1:06.793

3 1:06.776

4 1:16.941

5 1:05.955

6 1:06.133

7 1:07.776

N°19   PERRIN Sophie
1 1:05.882

2 1:03.925

3 1:04.025

4 1:03.954

5 1:03.806

6 1:03.709

7 1:14.177

N°23   HENRION Gillian
1 1:06.619

2 1:04.291

3 1:03.203

4 1:04.437

5 1:03.240

6 1:03.425

7 1:05.156

N°24   LAPA PEREIRA Simon
1 1:07.273

2 1:04.682

3 1:03.774

4 1:03.690

5 1:03.604

6 1:03.739

7 1:04.599
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Départ : 19/04 - 18:15     7 Tours = 0,000 Km

10 12
LE TALLEC Hugo

4
SCIBILIA Thomas

9

8 24
LAPA PEREIRA Simon

1
LEVEQUE Enzo

7

6 9
FRAYSSE Kilian

7
PETELET Milane

5

4 5
NICOLINO Maxime

19
PERRIN Sophie

3

2 23
HENRION Gillian

2
PICQUE Alexandre

1

POLE POSITION


